

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 5147

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	24.11.2021
Дата вскрытия	03.12.2021
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2295
Регистровый номер	32110855875
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку бытовой техники для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2022 году
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Техника бытовая
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	794 266,91
НДС	158 853,38
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	953 120,29

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:
Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Бирюков В. В.
Ракицкий Д. С.
Давыдов И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Бадьянов А. Г.
Шляхова И. И.

До истечения срока подачи заявок представлено 2 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2
Дата и время регистрации заявки	03.12.2021 12:39	03.12.2021 12:44
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	794 266,91	778 381,60
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_{1i} = v_1 \times C_{min}/C_i; v_1 = 1$	0,980	1,000
Оценка заявки, балл	0,980	1,000
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	2	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Техника бытовая	ООО "СКС"	2	03.12.2021 12:44	778 381,60	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №5147

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Шляхова И. И.

Дата подписания протокола: 20.12. 2021г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						График поставки в 2022 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	1	KB000045	Вентилятор напольный ВВФ-50Вт, диаметр лопастей 40 см, поворот 90 гр., регулировка по высоте	Вентилятор напольный ВВФ-880R 45Вт бел. Вылп НС-1155712	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2				2									3 502,78	7 005,56	2
2	1	KB000077	Водонагреватель накопительный 100 л	Водонагреватель электрический аккумуляторный бытовой THERMEX TitaniumHeat 100 V	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1									1				8 955,37	8 955,37	2
3	1	KB000144	Водонагреватель накопительный с сухим ТЭНом 30 л	Водонагреватель аккумуляторный электрический бытовой THERMEX Smart 30 V	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1							1						13 309,86	13 309,86	2
4	1	KB000145	Водонагреватель накопительный с сухим ТЭНом 50 л	Водонагреватель аккумуляторный электрический бытовой THERMEX Nova 50 V Slim	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1				1									9 512,13	9 512,13	2
5	1	KB000198	Завеса тепловая 18 кВт, 220В, 1300/2600 м ³ /ч	КЭВ-18П3041Е Тепловая завеса	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1									1				35 745,64	35 745,64	2
6	1	KB000206	Камера морозильная вертикальная	Морозильный шкаф Indesit DFZ 4150	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1												30 870,00	30 870,00	2
7	1	KB000099	Конвектор 2кВт	Конвектор электрический EDISON Polo 2000M	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	5												2 611,38	13 056,90	2
8	1	KB000085	Конвектор Noirot CNX-4 Plus 2000W	Noirot CNX-4 Plus 2000W Электропанель	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20							20						15 309,21	306 184,20	2

9	1	КВ000038	Обогреватель масляный молн. обогр. 2000/1100/900 Вт, число секций: 9, термостат	Рadiator электр.ч. 9 секц. масл. 2000Вт Comfort BОН/СМ-09WDN 2000 Вaлл HC-1071472	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1											4 245,46	4 245,46	2
10	1	КВ000038	Обогреватель масляный молн. обогр. 2000/1100/900 Вт, число секций: 9, термостат	Рadiator электр.ч. 9 секц. масл. 2000Вт Comfort BОН/СМ-09WDN 2000 Вaлл HC-1071472	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3			3									4 410,75	13 232,25	2
11	1	КВ000106	Панель отопительная энергооберегающая инфракрасная керамическая 500Вт с терморегулятором	Инфракрасный обогреватель НИКАТЭН 500 (500 Вт) Терморегулятор теплое гол (16 А, 3 кВт)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2						2						9 397,47	18 794,94	2
12	1	КВ000109	Панель отопительная энергооберегающая инфракрасная керамическая 650Вт с терморегулятором	Инфракрасный обогреватель НИКАТЭН 650 (650 Вт) Терморегулятор теплое гол (16 А, 3 кВт)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2						2						10 608,92	21 217,84	2
13	1	КВ000134	Пушка тепловая 220В, 3300 Вт, влагозащитенная, Аiken MEN 330А или эквивалент	Пушка тепловая PROKAB 3кВт 220В 300куб.м/ч ВНН-Р-3 Вaлл HC-1035078	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4			4									4 876,63	19 506,52	2
14	1	КВ000103	Пушка тепловая ВНН-М-9	Пушка тепловая MASTER 9кВт 380В 850куб.м/ч ВНН-М-9 Вaлл HC-1035062	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	4											9 091,72	36 366,88	2
15	1	КВ000065	Пылесос 2 кВт, циклон	Пылесос ASA 25 L PC 1250Вт розетка ручн. очистки Metabo 602014000	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1											14 913,54	14 913,54	2
16	1	ТЖ000261	Пылесос промышленный 3,5кВт, 26кг, объем бака 78л	Пылесос сетевой KARCHER WD 6 P Premium (1.348-270.0)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1			1									33 620,66	33 620,66	2
17	1	ЕА000181	Рadiator биметаллический 500*80 12 секц	Биметаллический радиатор STI 500/80 12 сек.	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2			2									9 327,22	18 654,44	2
18	1	КВ000074	Рadiator маслянонаполненный на 8 секций	Рadiator электр.ч. 9 секц. масл. 2000Вт Comfort BОН/СМ-09WDN 2000 Вaлл HC-1071472	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	1		1									4 629,75	13 889,25	2

19	1	КВ000074	Радиатор маслонаполненный на 8 секций	Радиатор электр.ч. 9 сек. масл. 2000Вт Comfort BONCM-09WDN 2000 Ballu HC-1071472	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												4 629,75	4 629,75	2
20	1	КВ000161	Тепловентилятор КЭВ- 12Н	КЭВ-12С40Е Тепловая завеса	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												19 137,44	19 137,44	2
21	1	КВ000162	Тепловентилятор КЭВ- 35Н	КЭВ-35Т20Е Тепловентилятор	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												40 277,16	40 277,16	2
22	1	КВ000010	ТЭН для эл/котла Эван 48 W=8кВт	ТЭН 8000W, нерж, клеммы под гайку, L400мм, Ф7, 380V, 08.801	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	6											1 843,06	11 058,36	2
23	1	КВ000346	Увлажнитель воздуха ульгравуковой	Увлажнитель воздуха ульгравуковой UHB-310 Ballu HC-1091330	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												2 957,81	11 831,24	2
24	1	КВ000159	Электроконектор 1кВт	Neoclima Comfort T1.0 ЭВНА-1,0/230С2 электроконектор 1кВт (опоры в комплекте)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	21	15											3 446,01	72 366,21	2
Итого:																			778 381,60		

Председатель Комиссии:

Бырюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Шляхова И. И.